

EDİTÖRDEN

Değerli okucular. İslam'ın inanç ve kültür coğrafyası hiç bir din ve inancın sahip olmadığı engin bir hazineye sahiptir.

İslam medeniyetinin zenginlikleri tarih boyunca bütün dünyanın ilgisine mazhar olmuş sayısız esere konu olmuştur. Tarihe not düşülen bu eserlerin beslendiği ana kaynağın “hakikat” olması hasebiyle İslam ve genel manada dinler hakkında yapılan araştırmalar günümüze kadar gelişerek devam etmiştir.

Günümüzde asrın idraki ile İslami hakikatleri buluşturacak olan İlahiyat fakülteleri ve bunun fonksiyonu eda eden diğer kurumlar, yağmura susayan topraklara su olma ideali adına ve çağın ihtiyaç duyduğu erdemli insan modelinin oluşması için önemli bir görevi yerine getirmiş olacaktır.

Dergimizin üçüncü sayısını sizlere sunmanın mutluluğu içindeyiz. Bu üçüncü sayımızda birbirinden kıymetli çalışmaları ve yine farklı dillerde yazılmış çalışmalara da yer vererek sizlere ulaştırıyoruz. Bozok Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nin kıymetli akademisyenleri ve ülkemizin diğer üniversitelerinden önemli akademisyenlerin farklı alanlardaki çalışmalarını okuyabileceğiniz bu sayıda Hucurat Suresi'nin çağımıza bakan yönüyle insanlığa sunduğu ahlaki değerleri ardından İslam dininin şiarı ve bütün insanlığa ilahi bir çağrı olan Ezan'ın hususiyetleri istifadenize sunuluyor. “Ey insanlar! Doğrusu biz sizi bir erkekle bir dişiden yarattık. Ve birbirinizle tanışmanız için sizi milletlere ve kabilelere ayırdık”(Hucurat Suresi/13) ayetine binaen dünyanın sadece Müslümanların yaşadığı bir mekân olmadığı idraki ile diğer din ve medeniyetlerin de bilinmesi adına Ortaçağ Hıristiyan Avrupa toplumunun dini-politik cezalandırma yöntemlerine dair bir araştırma ve Kutsal metinlerden hareketle Yahudi toplumunun dünya algısını ortaya koyan bir araştırmayı sizlerle buluşturuyoruz. Öğretmenlerin din-dindarlıkla ilişkisini, internet ortamında da dini bilgiye ulaşan Müslümanların sorunlarının analiz edildiği iki sosyolojik alan araştırmasını dikkatinize sunuyoruz. İnsanoğlunun kadim sorunlarından

birisi olan iyilik-kötülük münasebetini 12.yy. İslam düşünürlerinden İmam Gazzali'nin El-Mustasfa adlı eseri temel alınarak inceleyen güzel bir çalışmayı da yine bu sayımızda bulacaksınız.

Ayrıca çağımızın önde gelen İslam hukukçularından olan Muhammed Haşim Kemali'nin vatandaşlık kavramına dair analizinin çevirisi de yine bu sayıda yer alan makalelerden birisidir.

Kıyametli hocalarımızın, bir kısmı orijinal akademik yazılarından bir kısmı da Yüksek Lisans ve Doktora tezlerinden istifade ederek hazırladıkları yazılar alanlarındaki önemli boşlukları dolduracak niteliktedir.

Dergimizin bu sayısının öncelikle akademisyenler ve bütün dünya Müslümanları için hayırlara vesile olmasını diliyoruz.